



Zielona Góra, dnia 19 maja 2017 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

w Zielonej Górze

**Zofia Batorczak**

**Wykonawcy**

**-wszyscy-**

Nasz znak: ZSA.272.3.2017A

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego poniżej 135 000 euro na dostawę pożywek mikrobiologicznych

Nr sprawy: ZSA.272.3.2017

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. Botanicznej 14, 65-306 Zielona Góra, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytania do wzoru umowy:

1.(§ 8) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający w treści § 8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy przewidział możliwość zmiany umowy w zakresie zmiany wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku.

2.(§ 8) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź:



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona Góra  
tel.: (68) 453-73-00, fax: (68) 453-73-01, e-mail: zielonagora.wiw@wet.zgora.pl, www.wet.zgora.pl

Zamawiający nie wyraża zgody.

3.(§ 8) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4.(§ 8) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów realizacji dostaw lub wprowadzi zapis w dniach roboczych z jednoczesnym dopuszczeniem terminów dostaw „na cito” – minimum 2 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. (§7ust. 2 pkt. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej części dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. (§7ust. 2 pkt. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej prawidłowo dostawy, podlegającej reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. (§4) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi takiej możliwości.

8. (§8) Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów, MSDS) w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuszcza możliwość dostarczenia dokumentacji produktowej do dostaw w formie elektronicznej.





9. (§ 1) Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi proponowanego zapisu.

10. (§3) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji.

11. (§8) Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia obszernej dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiej możliwości.

12. (zapisy siwz rozdział V) Czy Zamawiający w podpunktach ... wymaga dostarczenia wskazanych dokumentów wraz z ofertą? Jeśli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź:

Sformułowanie pytania bez wskazania w jego treści konkretnych zapisów SIWZ co do których istnieją wątpliwości uniemożliwia udzielenie odpowiedzi.

13. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Informuje, że sposób sporządzenia oferty został opisany w rozdziale IX. Kopia dokumentu wymaga zapisu „za zgodność z oryginałem” lub innego równoznacznego zapisu.

14. (§ 8) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu





oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawcę zamiennika produktu.

15. Format certyfikatu kontroli jakości - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania składu pożywki na Certyfikacie Kontroli Jakości żywności gotowych na płytkach/probówkach?

Uzasadnienie: Normy obowiązujące przy produkcji żywności gotowych nie obligują wytwórcy do zawierania składu pożywki na certyfikacie, dlatego dane te są podawane w specyfikacji produktu. Z definicji, certyfikat analizy to dokument stwierdzający zgodność wyrobu z deklarowanymi przez wytwórcę lub określonymi w przepisach bądź normach właściwościami, natomiast specyfikacja techniczna to dokument ustalający wymagania techniczne, które powinien spełniać wyrób, proces lub usługa. Zaleca się, aby w specyfikacji technicznej wskazywano, jeżeli jest to potrzebne, procedurę lub procedury, za pomocą których można określić, czy dane wymagania są spełnione.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu podania składu pożywki na Certyfikacie Kontroli Jakości żywności gotowych na płytkach/probówkach, pod warunkiem zamieszczenia składu pożywki w specyfikacji technicznej.

Pytania do pakietów:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie Zadania 1 na część dotyczącą żywności gotowych na płytkach oraz część zawierającą pozostałe pozycje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



2. Czy w Zadaniu 2 w poz.1 Zamawiający wymaga pożywki XLD w postaci granulatu, skoro zostało wydzielone odrębne zadanie dotyczące pożywek granulowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga pożywki XLD w postaci granulatu.

Pytania do pakietu nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 w poz. 9 dostarczenie pożywki TBX zgodnej z normą 16649:-2:2004?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostarczenie pożywki TBX zgodnej z normą 16649-2:2004

LUBUSKI  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
w Zielonej Górze

*Zofia Batorczak*

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a ZSA



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona Góra  
tel.: (68) 453-73-00, fax: (68) 453-73-01, e-mail: [zielonagora.wiw@wet.zgora.pl](mailto:zielonagora.wiw@wet.zgora.pl), [www.wet.zgora.pl](http://www.wet.zgora.pl)

